REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
Drejtoria e Burimeve Njerzore

Nr2341.Prot Librazhd mé&. 15.05.2024

|.éndé: Dérgohen 1€ dhéna né lidhje me buxhetin e akorduar pér arsimin dhe kulturén pér vitet 2022-

2023,

QENDRES “ RES PUBLIKA “

TIRANE

NE pérgjigje té shkresés suaj, me nr.47/24 prot, dat& 12.04.2024 né lidhje me buxhetin ¢ akorduar
pér arsimin dhe kulturén p&r 12.04.2024, ju informojmé sa mé poshté vijon :

[

Buxheti i parashikuar pér artin dhe kulturén p@r vitet 2022 &shig né vlerén 14.936.055 leké
dhe pir vitin 2023 Eshté né vierén 14,370,104 leke.

Jan€ alokuar pér vitin 2022 né vlerén 9,617,311 lek& dhe pér vitin 2023 jané alokuar né
vierén 12.508.184 leke.

Bashkia Librazhd nuk ka finacuar asnjé projekt pér Arsimin dhe Kultureg pér vitin

2022-2023.

KRYETARI I BASHKISE

Mariglen Disha

Rdrama O et Libeaekad - onfic o Basboalibe sl gon &



